
13:00 オリエンテーション開始
14:00 鹿野町見学

16:00 山紫苑バスを総合支所へ

16：10～
16：30

ホテルへチェックイン 宿泊部屋で，荷物の用意

16:30 ホテル出発

16:45 熟議受付開始
【会場】総合支所

各グループごとに着席

17:00～
18：00

前半熟議開始

18:00～
18：20

休憩

18:20～
19：30

後半熟議

20:00 ホテルに戻り夕食

22:00 会議室使用終了

7:30 朝食 各グループごとに時間を決めて食事をとる

9:00 午前中
現地調査・取材

各グループごとに動き始める

グループごとに日本体験等を実施する場合には，事前に申し出る。
（8/8まで）

12:00 昼食 山紫苑にて昼食をとる

13:00 鬼入道へ出発

13:30 鬼入道到着 各班ごとに分担を決める

14:00 農業体験（収穫体験）

16:00 料理作り開始

17:30 バーベキュー受付開始

18:00 市民参加バーベキュー

20:00 バーベキュー終了

20:30 風呂に入りに山紫苑へ

22:00 荷物を用意して、鬼入道へ

【鳥取】創立者出身地への学生派遣プログラム

第１日目　９月１０日（月）

第２日目　９月１１日（火）



7:00 起床・片付け

8:00 朝食

9:00 バスにて山紫苑へ

9:30 午前取材調査

12：00～
13：00

昼食 グループごとに昼食を取りに山紫苑へ

13:00 午後の取材・調査

15:00 熟議会場準備開始
16:30 午後の取材・調査　終了

16:45 熟議受付開始
【会場】総合支所

各グループごとに着席

17:00～
18：00

前半熟議開始

18:00～
18：20

休憩

18:20～
19：30

後半熟議

20:00 ホテルに戻り夕食

22:00 会議室使用終了

7:30 朝食 各グループごとに時間を決めて食事をとる
9:00 発表資料まとめ 各グループごとに動き始める

12:00 昼食 山紫苑にて昼食をとる

13:00 成果報告発表会
【会場】総合支所？

14:30 報告会終了

15:00 ホテル出発

第３日目　９月１２日（水）

第４日目　９月１３日（水）


	全体スケジュール

